น้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้ง เพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร ก่อสร้างมาตรการบริหาร

ราคาจัดการน้ำใต้ดิน (การขุดสระเก็บน้ำ) จำนวน ๒๕ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     จ้างก่อสร้าง ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสน

 ตามรายการ ดังนี้บาทถ้วน)

    สระน้ำ บ่อน้ำ จำนวน ๒๕   แห่ง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้